ДЕПАРТАМЕНТ  ОБРАЗОВАНИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

« 14 »  октября 2020 г.                                                                             № 1010

Об участниках национальных исследований

качества образования в части достижения

личностных и метапредметных результатов

в 6 и 8 классах

В соответствии с распоряжением Департамента образования Владимирской

области от 07.10.2020 № 997 «О проведении национальных исследований

качества образования (НИКО) в части достижения личностных и метапредметных

результатов в 6 и 8 классах»:

1. Утвердить список участников национального исследования качества

образования в части достижения личностных и метапредметных результатов

(далее – НИКО) 20 октября 2020 года в 6-х классах и 22 октября 2020 года в 8-х

классах согласно приложению.

2. Рекомендовать руководителям муниципальных органов,

осуществляющих управление в сфере образования, Александровского,

Вязниковского, Гусь-Хрустального, Кольчугинского, Собинского, Петушинского

и Юрьев-Польского районов создать необходимые организационные и

технические условия для работы лиц, привлеченных к проведению НИКО.

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя директора Департамента Е.В. Запруднову.

Директор Департамента                                                                              О.А. Беляева